
m

w 1 2 3 Su. Su. 1 2 3 Su. Su.

Thiel Christin ERGO Sports w 203 155 189 547 176 192 196 564

Hollack Jennifer SG Bornberg w 172 194 153 519 165 155 174 494

Morgenstern Margit TKS Duisburg w 140 200 143 483 216 143 191 550

Miara Nina TKS Duisburg w 176 188 157 521 166 171 179 516

Poppenborg-Kazulke Rita BASF w 158 154 134 446 150 142 177 469

Senne Sabrina Fiducia & GAD w 169 203 189 561 138 168 202 508

Bönigk Susanne Hochtief Essen w 173 160 159 492 127 109 168 404

Batti Karina TKS Duisburg w 171 192 185 548 173 190 165 528

Scholkemper Renate TKS Duisburg w 99 132 177 408 171 156 165 492

Bula Angelika TKS Duisburg w 154 163 170 487 146 179 157 482

Pham Montha Provinzial Münster w 123 177 140 440 171 178 188 537

Gurges Angelika LWL w 136 163 168 467 138 134 132 404

Janke Susan DRV w 132 173 138 443 158 168 184 510

Große Hohkamp Hilde DRV w 169 154 175 498 132 133 119 384

Trautner Roswita Toshiba w 134 159 149 442 145 141 170 456

Neuhaus Christel Deutsche Bank Düsseldorf w 147 132 127 406 125 160 146 431

Geißmann Eva Stadtverwaltung Münster w 153 141 157 451 141 153 120 414

Herden Claudia DRV w 134 136 142 412 137 156 145 438

Große Beckmann Gabi Provinzial Münster w 151 144 134 429 140 92 134 366

Becker Martina Stadtverwaltung Münster w 165 146 142 453 170 134 157 461
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Damendoppel                                                                                                                                                                                                                          

Ergebnisse

Nr. Name Vorname BSG
Vorrunde Zwischenrunde

Su.



m

w 1 2 3 Su. Su. 1 2 3 Su. Su.

Wagner Jürgen TKS Duisburg m 204 180 202 586 199 223 165 587

Pagel Klaus TKS Duisburg m 201 192 245 638 182 220 172 574

Morgenstern Michael TKS Duisburg m 194 215 202 611 180 183 190 553

Ernst Mark TKS Duisburg m 170 187 204 561 224 206 224 654

Fühner Maximilian Sparkasse MSLO m 193 227 190 610 195 259 225 679

Senne Helmut Provinzial Münster m 197 137 166 500 189 184 210 583

Beuer Kurt TKS Duisburg m 199 193 175 567 201 225 170 596

Peters Stefan TKS Duisburg m 174 155 189 518 213 204 183 600

Pampiermole Tom Magic Bowler Dinslaken m 200 151 206 557 177 211 190 578

Brugger Maik Magic Bowler Dinslaken m 158 194 187 539 167 220 211 598

Ellwardt Andreas BASF m 148 194 166 508 145 210 162 517

Kazulke Thomas BASF m 181 242 225 648 165 191 203 559

Basner Werner BASF m 157 178 217 552 205 170 172 547

Okunowski Siggi BASF m 161 163 230 554 213 204 141 558

Weber Jörg Deutsche Bank Bielefeld m 180 164 157 501 195 207 154 556

Weber Vinzenz Deutsche Bank Bielefeld m 171 200 142 513 190 185 249 624

Ribitzki Andreas TKS Duisburg m 163 177 152 492 160 143 177 480

Gräfe Klaus TKS Duisburg m 170 193 170 533 149 151 177 477

Brinkmann Olaf BASF m 188 142 157 487 117 168 170 455

Brinkmann Maximilian BASF m 202 185 205 592 133 145 155 433
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Herrendoppel Gruppe A                                                                                                                                                                                                                         

Ergebnisse

Nr. Name Vorname BSG
Vorrunde Zwischenrunde

Su.



m

w 1 2 3 Su. Su. 1 2 3 Su. Su.

Trumpold Holger TKS Duisburg m 193 144 169 506 191 199 191 581

Schöneweis Jonn TKS Duisburg m 144 161 180 485 164 169 193 526

Senk Steffen BASF m 201 172 172 545 214 208 179 601

Teipen Michael BASF m 155 116 179 450 161 134 174 469

Börding Michael Stadtverwaltung Münster m 143 165 140 448 191 180 140 511

Fühner Karl-Heinz Sparkasse MSLO m 161 148 202 511 196 200 181 577

Jaspert Ralf DRV m 159 180 161 500 189 153 211 553

Herden Christoph DRV m 137 147 211 495 165 173 116 454

Fabian Arno Provinzial Münster m 141 115 162 418 184 167 177 528

Heselmeyer Udo Provinzial Münster m 152 156 170 478 171 200 191 562

Thies Friedhelm KarBowl Bielefeld m 137 189 134 460 141 168 157 466

Brand Stefan KarBowl Bielefeld m 145 176 184 505 123 211 200 534

Alker Gerd BASF m 178 136 202 516 159 156 175 490

Ehlke Andreas BASF m 128 135 152 415 179 154 185 518

Piorkowski Waldemar Armstrong m 174 167 183 524 175 117 106 398

Stöhr Frank Armstrong m 126 156 147 429 168 180 126 474

Bürkle Uwe TKS Duisburg m 145 109 127 381 148 170 161 479

Rodriguez Gerardo TKS Duisburg m 131 159 152 442 206 155 160 521

Schlangenwerth Alfred Magic Bowler Dinslaken m 146 170 137 453 160 130 135 425

Kelber Karsten Magic Bowler Dinslaken m 162 132 157 451 179 143 149 471

Lentz Jürgen Fiducia & GAD m 166 138 137 441 131 135 140 406

Storch Heiko SNS m 164 146 150 460 140 195 138 473
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Herrendoppel Gruppe B                                                                                                                                                                                                                         

Ergebnisse

Nr. Name Vorname BSG
Vorrunde Zwischenrunde

Su.



Nr. Name Vorname BSG m höchst. Schnitt Su.

w 1 2 3 Su. 1 2 3 Su. Spiel

1 Thiel Christin ERGO Sports w 203 155 189 547 176 192 196 564 203 185,2 1111

2 Batti Karina TKS Duisburg w 171 192 185 548 173 190 165 528 192 179,3 1076

3 Senne Sabrina Fiducia & GAD w 169 203 189 561 138 168 202 508 203 178,2 1069

4 Miara Nina TKS Duisburg w 176 188 157 521 166 171 179 516 188 172,8 1037

5 Morgenstern Margit TKS Duisburg w 140 200 143 483 216 143 191 550 216 172,2 1033

6 Hollack Jennifer SG Bornberg w 172 194 153 519 165 155 174 494 194 168,8 1013

7 Pham Montha Provinzial Münster w 123 177 140 440 171 178 188 537 188 162,8 977

8 Bula Angelika TKS Duisburg w 154 163 170 487 146 179 157 482 179 161,5 969

9 Janke Susan DRV w 132 173 138 443 158 168 184 510 184 158,8 953

10 Poppenborg-Kazulke Rita BASF w 158 154 134 446 150 142 177 469 177 152,5 915

11 Becker Martina Stadtverwaltung Münster w 165 146 142 453 170 134 157 461 170 152,3 914

12 Scholkemper Renate TKS Duisburg w 99 132 177 408 171 156 165 492 177 150,0 900

13 Trautner Roswita Toshiba w 134 159 149 442 145 141 170 456 170 149,7 898

14 Bönigk Susanne Hochtief Essen w 173 160 159 492 127 109 168 404 173 149,3 896

15 Große Hohkamp Hilde DRV w 169 154 175 498 132 133 119 384 175 147,0 882

16 Gurges Angelika LWL w 136 163 168 467 138 134 132 404 168 145,2 871

17 Geißmann Eva Stadtverwaltung Münster w 153 141 157 451 141 153 120 414 157 144,2 865

18 Herden Claudia DRV w 134 136 142 412 137 156 145 438 156 141,7 850

19 Neuhaus Christel Deutsche Bank Düsseldorf w 147 132 127 406 125 160 146 431 160 139,5 837

20 Große Beckmann Gabi Provinzial Münster w 151 144 134 429 140 92 134 366 151 132,5 795

Vorrunde Zwischenrunde
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Höchstes Spiel / Höchste Serien                                                                                                                                                                                                                         

Ergebnisse - Damen



Nr. Name Vorname BSG m höchst. Schnitt Su.

w 1 2 3 Su. 1 2 3 Su. Spiel

1 Fühner Maximilian Sparkasse MSLO m 193 227 190 610 195 259 225 679 259 214,8 1289

2 Ernst Mark TKS Duisburg m 170 187 204 561 224 206 224 654 224 202,5 1215

3 Pagel Klaus TKS Duisburg m 201 192 245 638 182 220 172 574 245 202,0 1212

4 Kazulke Thomas BASF m 181 242 225 648 165 191 203 559 242 201,2 1207

5 Wagner Jürgen TKS Duisburg m 204 180 202 586 199 223 165 587 223 195,5 1173

6 Morgenstern Michael TKS Duisburg m 194 215 202 611 180 183 190 553 215 194,0 1164

7 Beuer Kurt TKS Duisburg m 199 193 175 567 201 225 170 596 225 193,8 1163

8 Senk Steffen BASF m 201 172 172 545 214 208 179 601 214 191,0 1146

9 Brugger Maik Magic Bowler Dinslaken m 158 194 187 539 167 220 211 598 220 189,5 1137

10 Weber Vinzenz Deutsche Bank Bielefeld m 171 200 142 513 190 185 249 624 249 189,5 1137

11 Pampiermole Tom Magic Bowler Dinslaken m 200 151 206 557 177 211 190 578 211 189,2 1135

12 Peters Stefan TKS Duisburg m 174 155 189 518 213 204 183 600 213 186,3 1118

13 Okunowski Siggi BASF m 161 163 230 554 213 204 141 558 230 185,3 1112

14 Basner Werner BASF m 157 178 217 552 205 170 172 547 217 183,2 1099

15 Fühner Karl-Heinz Sparkasse MSLO m 161 148 202 511 196 200 181 577 202 181,3 1088

16 Trumpold Holger TKS Duisburg m 193 144 169 506 191 199 191 581 199 181,2 1087

17 Senne Helmut Provinzial Münster m 197 137 166 500 189 184 210 583 210 180,5 1083

18 Weber Jörg Deutsche Bank Bielefeld m 180 164 157 501 195 207 154 556 207 176,2 1057

19 Jaspert Ralf DRV m 159 180 161 500 189 153 211 553 211 175,5 1053

20 Heselmeyer Udo Provinzial Münster m 152 156 170 478 171 200 191 562 200 173,3 1040

21 Brand Stefan KarBowl Bielefeld m 145 176 184 505 123 211 200 534 211 173,2 1039

22 Ellwardt Andreas BASF m 148 194 166 508 145 210 162 517 210 170,8 1025

23 Brinkmann Maximilian BASF m 202 185 205 592 133 145 155 433 205 170,8 1025

24 Schöneweis Jonn TKS Duisburg m 144 161 180 485 164 169 193 526 193 168,5 1011

25 Gräfe Klaus TKS Duisburg m 170 193 170 533 149 151 177 477 193 168,3 1010

26 Alker Gerd BASF m 178 136 202 516 159 156 175 490 202 167,7 1006

27 Ribitzki Andreas TKS Duisburg m 163 177 152 492 160 143 177 480 177 162,0 972

28 Rodriguez Gerardo TKS Duisburg m 131 159 152 442 206 155 160 521 206 160,5 963
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Höchstes Spiel / Höchste Serien                                                                                                                                                                                                                         

Ergebnisse - Herren

Vorrunde Zwischenrunde



Nr. Name Vorname BSG m höchst. Schnitt Su.

w 1 2 3 Su. 1 2 3 Su. Spiel
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Höchstes Spiel / Höchste Serien                                                                                                                                                                                                                         

Ergebnisse - Herren

Vorrunde Zwischenrunde

29 Börding Michael Stadtverwaltung Münster m 143 165 140 448 191 180 140 511 191 159,8 959

30 Herden Christoph DRV m 137 147 211 495 165 173 116 454 211 158,2 949

31 Fabian Arno Provinzial Münster m 141 115 162 418 184 167 177 528 184 157,7 946

32 Brinkmann Olaf BASF m 188 142 157 487 117 168 170 455 188 157,0 942

33 Ehlke Andreas BASF m 128 135 152 415 179 154 185 518 185 155,5 933

34 Storch Heiko SNS m 164 146 150 460 140 195 138 473 195 155,5 933

35 Thies Friedhelm KarBowl Bielefeld m 137 189 134 460 141 168 157 466 189 154,3 926

36 Piorkowski Waldemar Armstrong m 174 167 183 524 175 117 106 398 183 153,7 922

37 Kelber Karsten Magic Bowler Dinslaken m 162 132 157 451 179 143 149 471 179 153,7 922

38 Teipen Michael BASF m 155 116 179 450 161 134 174 469 179 153,2 919

39 Stöhr Frank Armstrong m 126 156 147 429 168 180 126 474 180 150,5 903

40 Schlangenwerth Alfred Magic Bowler Dinslaken m 146 170 137 453 160 130 135 425 170 146,3 878

41 Bürkle Uwe TKS Duisburg m 145 109 127 381 148 170 161 479 170 143,3 860

42 Lentz Jürgen Fiducia & GAD m 166 138 137 441 131 135 140 406 166 141,2 847
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